



Subconj	Nro. de pieza	Código Unitec	Descripción	Cantidad
Motor	1	015108	Carcasa metálica GS400	01
	2	034030	Deflector de césped lateral	01
	3	034005	Aro adaptador eje largo	01
	4	034008	Base de motor grande	01
	5	048004	Capacitor 18uF x 500V	01
	6	064003	Precinto nº 4	01
	7	009016	Motor eléctrico 1hp	01
	8	028057	Tornillo fixer 5x50	07
	9	034098	Turbina superior	01
	10	034085	Tapa de motor grande	01
	11	028069	Tornillo parker 8x15	02
	12	028015	Arandela grower 1/4	03
Corte	13	033003	Acople de cuchilla	01
	14	019007	Cuchilla 400mm	01
	15	034014	Bulón 8x35x1,25 cab/plastica	01
Ruedas	16	034092	Tapa para rueda 160	04
	17	028107	Bulón tope universal	04
	18	034062	Rueda plástica 160x13	04
	19	028007	Arandela lisa M10	04
	20	028017	Arandela grower 3/8"	04
	21	028086	Tuerca 3/8"	04
Manija	22	065014	Soporte de manija	02
	23	037052	Perno para soporte largo	02
	24	028115	Bulón trilobular M 6	02
	25	037023	Manija inferior 3/4"p/ GS 400	01
	26	037031	Manija superior 3/4"	01
	27	031001	Interruptor de seguridad 3/4"	01
	28	028060	Tornillo parker 6x1"	02
	29	043007	Cable interruptor electrico	01
	Accesorios y 400 Código 026055	30	028039	Bulones 5/16" x 3/4"
31		028010	Arandelas lisas 5/16"	02
32		028018	Arandelas grower 5/16"	02
33		028088	Tuercas 5/16"	04
34		028114	Bulón 5/16" x 1 1/2" cab. red. c/ cuad.	02
35		034114	Mariposa plástica 5/16" 2 ptas	02
36		034160	Prensa cable	02
37		028028	Bulón 1/4" x 3/4"	02
38		028015	Arandela grower 1/4"	02
39		028006	Arandela lisa 1/4"	02
40		028092	Tuerca 1/4"	02